Российская Федерация

Покровское сельское Собрание депутатов

Ключевского района Алтайского края

Двадцать третья сессия седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

20.01.2021                                                                                          №114
с.Покровка

«О внесении изменений в Положение «О приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Покровский сельсовет Ключевского района, утвержденное решением ССД от 16.06.2017 №143»
В соответствии с протестом прокурора Ключевского района от 01.12.2020, Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования Покровский сельсовет Ключевского района Алтайского края, сельское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1.Внести изменения в Положение «О приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Покровский сельсовет Ключевского района, утвержденное решением ССД от 16.06.2017 №143

1.1 пункт 1 раздела 8 изложить в следующей редакции:

Официальным сайтом в сети «Интернет» для размещения информации о приватизации муниципального имущества, указанным в настоящем пункте, является официальный сайт Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенный Правительством Российской Федерации (далее - официальный сайт в сети «интернет»).
2.Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде Покровского сельсовета.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике и бюджету (О.Н.Кушнерев).

Глава сельсовета                                                                  В.Ю. Камозин